
-."
gemeente

Deventer

RAADSBESLUIT
Onderwerp

Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergaderi ng

Vaststellen TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 220 Melchior van Brielstraat
ong., 't Nijland
2025-814
3 december 2025
17 december 2025

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28-10-2025, nummer 2025-814

BESLUIT
1. De 'Reactienota zienswijzen TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22o 't Nijland Diepenveen en

Beeldkwaliteitplan' vast te stellen;
2. Het TAM-Omgevingsplan 'Hoofdstuk 220 Melchior van Brielstraat ong., "t Nijland Diepenveen'

gewijzigd vast te stellen;
3. Het 'Beeldkwaliteitsplan 't Nijland Diepenveen' als beleidsregel voor het uiterlijk van bouwwerken,

als bedoeld in artikel 4.19 Omgevingswet, vast te stellen, deels ter vervanging van en deels in
aanvulling op de Welstandsnota Deventer voor deze locatie.

Aid\ vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 december 2025
De ~ad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

R.C. König


